Распоряжение №19 от 12.05.2014г.

О победителях конкурса «Лучшие товарищество собственников жилья, управляющая организация жилищного фонда города Заинска Заинского муниципального района»

В соответствии с постановлением руководителя Исполнительного комитета города Заинска от 25.03.2014г. №5 «О проведении конкурса «Лучшие товарищество собственников жилья, управляющая организация жилищного фонда города Заинска Заинского муниципального района», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса от 29.04.2014г.:
1. Признать победителями конкурса «Лучшие товарищество собственников жилья, управляющая организация жилищного фонда города Заинска Заинского муниципального района» в 2014 году:
1 место – ТСЖ «17 подъездов», ТСЖ «Доверие»;
2 место – ТСЖ «Унайлы Йорт», ТСЖ «Девятиэтажка»;
3 место – ТСЖ «Нефтяник», ООО «УК ЖКХ г.Заинска».
2. Поощрить денежными вознаграждениями на приобретение детского игрового оборудования для установки на дворовых территориях товарищества собственников жилья или управляющей организации жилищного фонда города Заинска в размере:
ТСЖ «17 подъездов» – 400 тысяч рублей;
ТСЖ «Доверие» – 400 тысяч рублей;
ТСЖ «Унайлы Йорт» – 350 тысяч рублей;
ТСЖ «Девятиэтажка» – 350 тысяч рублей;
ТСЖ «Нефтяник» – 250 тысяч рублей;
ООО «УК ЖКХ г.Заинска» – 250 тысяч рублей.
3. Товариществам собственников жилья, управляющим организациям жилищного фонда города Заинска Заинского муниципального района, признанным победителями конкурса, использовать денежные средства в соответствии с пунктом 6.1. Положения о проведении конкурса «Лучшие товарищество собственников жилья, управляющая организация жилищного фонда города Заинска Заинского муниципального района», утвержденного постановлением руководителя Исполнительного комитета города Заинска от 25.03.2014г. №5, и предоставить в Исполнительный комитет города Заинска отчет о расходовании бюджетных средств.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                              С.В. Максимов